NEWS RELEASE

〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-3-3 内幸町ダイビル 6F  tel.03-3500-9870 fax.03-3500-9881

2023 年 10 月 20 日

株式会社マーキュリアホールディングス

（コード番号:7347 東証プライム）

株式会社ほんやら堂への投資実行について

きらぼしキャピタル・マーキュリアインベストメント投資事業有限責任組合

株式会社マーキュリアホールディングスのグループ中核会社である株式会社マーキュリアインベストメントは、株式

会社東京きらぼしフィナンシャルグループ（本社:東京都港区 代表取締役社⾧:渡邊 壽信）の子会社であ

るきらぼしキャピタル株式会社（本社:東京都港区 代表取締役:陣内 伸夫）と共同し、国内中堅・中小企

業の円滑な事業承継及び成⾧支援を目指す「きらぼしキャピタル・マーキュリアインベストメント投資事業有限責任

組合（通称:夢・かがやき 1 号ファンド）」（以下、「本ファンド」といいます。）を 2018 年 11 月に組成しており

ます。

今般、本ファンドの案件として、株式会社ほんやら堂（代表取締役:藤永 辰美）に対して投資を実行しまし

たので、お知らせいたします。

同社は、癒しのナチュラル雑貨、ギフト商品の企画・販売を主業としております。商品を通して、心に響く「ゆとり」

「安らぎ」「豊かさ」「暖かさ」「優しさ」を提供し、お客さまに「ありがとう」と言っていただける感動商品づくりに全力を注

いでいます。

 また、忙しく過ごす生活のなかで、大切なものを忘れかけている人たちに、「ほっ」とする安らぎや優しさのメッセー

ジを伝え、感動を贈り続けています。

以上

ほんやら堂のオリジナルキャラクター おやすみ羊

〒100-0011 東京都千代田区内幸町 1-3-3 内幸町ダイビル 6F  tel.03-3500-9870 fax.03-3500-9881

【株式会社ほんやら堂の概要】

会社名 :株式会社ほんやら堂

本社所在地 :群馬県高崎市岩押町 14-12

代表者 :藤永 辰美

事業内容 :癒しのナチュラル雑貨・ギフト商品の企画・販売・卸売

PB 商品・ノベルティーの企画・製作・提供

ライセンスの開発・提供

Website :https://honyaradoh.co.jp

【株式会社マーキュリアインベストメントの概要】

会社名 :株式会社マーキュリアインベストメント

本社所在地 :東京都千代田区内幸町 1 丁目 3 番 3 号

代表者 :代表取締役 豊島 俊弘

事業内容 :投資助言業、投資運用業、第二種金融商品取引業

Website :https://www.mercuria.jp/

私たちは「ファンドの力で、日本の今を変える」をミッションとし、事業を行っています。

※本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社マーキュリアホールディングス

事業企画部

Tel :03-3500-9870

Mail :info@mercuria-hd.jp

Website :https://www.mercuria.jp/